
 
 

ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від 18.04.2025 № 149 
                 м. Золотоноша  

 

Про хід виконання Плану заходів з реалізації Національної стратегії із 

створення безбар’єрного простору в Україні у Золотоніській 

територіальній громаді 
 

Заслухавши та обговоривши доповідну записку управління архітектури, 

регулювання забудови та земельних відносин щодо виконання Плану заходів з 

реалізації Національної стратегії із створення безбар’єрного простору в Україні 

у Золотоніській територіальній громаді, на виконання Національної стратегії із 

створення безбар’єрного простору в Україні на період до 2030 року, 

затвердженої розпорядженням Кабінету Міністрів України від 14 квітня 2021 

року № 366-р, Плану заходів на 2025-2026 роки з реалізації Національної 

стратегії із створення безбар’єрного простору в Україні на період до 2030 року, 

затвердженого розпорядженням Кабінету Міністрів України від 25 квітня 2023 

року № 372-р, відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 

26.05.2021 року  № 537 „Про затвердження Порядку проведення моніторингу та 

оцінки ступеня безбар’єрності об’єктів фізичного оточення і послуг для осіб з 

інвалідністю”, керуючись ст. 40 Закону України „Про місцеве самоврядування 

в Україні”- 

 

виконком міської ради вирішив: 

 

1. Інформацію управління архітектури, регулювання забудови та земельних 

відносин про хід виконання Плану заходів з реалізації Національної стратегії із 

створення безбар’єрного простору в Україні у Золотоніській територіальній 

громаді  взяти до відома. 

2. Виконавчому комітету Золотоніської міської ради, підприємствам, 

установам, організаціям та іншим суб’єктам господарювання: 

2.1 Забезпечувати своєчасне подання інформації, необхідної для виконання 

покладених завдань. 

2.2 Сприяти створенню безбар’єрного простору по 6 напрямках: 

економічному, освітньому, інформаційному, фізичному та суспільно- 

громадському, а також вести моніторинг результатів діяльності  



 2 

за 4 складовими – безбар’єрність вулиць і приміщень, безбар’єрність публічних 

послуг, безбар’єрність товарів загального користування, безбар’єрність 

публічної інформації 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови 

Флоренка О.А. та Раду безбар’єрності. 

 

 

Секретар ради              Наталія СЬОМАК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Ігор Веснін 0934798290 


